



J.K. Rasmussen Invest ApS

Nørreskov Huse 34, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 74 26 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Jacob Kirkegaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.K. Rasmussen Invest ApS

Nørreskov Huse 34

7100 Vejle

CVR-nr.: 41 74 26 90

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Kirkegaard Rasmussen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i bæredygtige virksomheder indenfor fødevarer, Green Tech og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.675 kr. mod -10.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.538 kr. mod -13.279 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.675	-10.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.863	-2.546
Resultat før skat	-19.538	-13.279
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.538	-13.279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.538	-13.279
Disponeret i alt	-19.538	-13.279

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	927.195	698.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	927.195	698.028
Anlægsaktiver i alt	927.195	698.028
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	66.667
Tilgodehavender i alt	0	66.667
Likvide beholdninger	14.038	17.213
Omsætningsaktiver i alt	14.038	83.880
Aktiver i alt	941.233	781.908

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	360.000	360.000
Overført resultat	291.746	311.284
Egenkapital i alt	651.746	671.284
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.237	99.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.487	110.624
Gældsforpligtelser i alt	289.487	110.624
Passiver i alt	941.233	781.908

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	360.000	311.284	671.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.538	-19.538
	360.000	291.746	651.746

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.863</u>	<u>2.546</u>
	<u>8.863</u>	<u>2.546</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 14, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
